CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO DISTRITO FEDERAL

CENTRO DE ORIENTAÇÃO E SUPERVISÃO AO ENSINO ASSISTENCIAL

COLÉGIO MILITAR DOM PEDRO II

_____________________“Brasília – Patrimônio Cultural da Humanidade” _______________________
Centro de Orientação e Supervisão ao Ensino Assistencial – SAIS QD 4 Lote 053  - CEP 70.602-900 - Brasília – DF

Fones: (061)  3901-8692 – 3298 8855 -  www.cmdpii.com.br

AVISO DE RESULTADO PRELIMINAR

A Seção de Compras do Colégio Militar Dom Pedro II, torna público, com referência ao Chamamento Público edital nº 004/2023,
o RESULTADO PRELIMINAR, cujo objeto é a “Contratação de empresa especializada em implantação de cargos e salários,
conforme segue:

EDITAL Nº 004/2023

 TIPO : Menor Preço Global

OBJETO: Contratação de empresa especializada em implantação de cargos e salários.
RESULTADO PRELIMINAR:  Após abertura das propostas às 11h do dia 12 de setembro de
2023, a QUÂNTICA EMPRESA DE CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA foi declarada
vencedora.

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO DISTRITO FEDERAL

CENTRO DE ORIENTAÇÃO E SUPERVISÃO AO ENSINO ASSISTENCIAL

COLÉGIO MILITAR DOM PEDRO II

_____________________“Brasília – Patrimônio Cultural da Humanidade” _______________________
Centro de Orientação e Supervisão ao Ensino Assistencial – SAIS QD 4 Lote 053  - CEP 70.602-900 - Brasília – DF

Fones: (061)  3901-8692 – 3298 8855 -  www.cmdpii.com.br

Descrição

QUÂNTICA
EMPRESA DE
CONSULTORIA E
SERVIÇOS LTDA -
Primeira Colocada

TALENTO
CONSULTORIA
EMPRESARIAL S/S
LTDA - Segunda
Colocada

INSTITUTO DE
GESTÃO E
INTEGRAÇÃO AO
MUNDO DO
TRABALHO -
Terceira Colocada

BE ALL SERVIÇOS
EDUCACIONAIS LTDA ME -
Quarta Colocada

Valor total para
IMPLANTAÇÃO
DE CARGOS E
SALÁRIOS

R$ 96.000,00
(Noventa e seis mil
reais)

R$ 117.000,00 (Cento
e dezessete mil reais)

R$ 119.000,00 (Cento
e dezenove mil reais)

R$ 426.161,16 (Quatrocentos e
vinte e seis mil e cento e
sessenta e um reais e dezesseis
centavos)